様式第１６号(第３１条関係)

年　　月　　日

　対馬市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

奨学金返還支援補助金交付申請書

　　　　年度において奨学金返還支援補助金を交付されるよう、対馬市移住・定住支援補助金交付要綱第３１条の規定により、下記事項に同意の上、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　同意事項
　　補助金の交付決定後１年間、対馬市が住所確認を行うことに同意する。

３　関係書類
[bookmark: _GoBack]　(1)　大学等を卒業又は退学したことを証明する書類（初回のみ）
　(2)　就労証明書（様式第２号）又は就労報告書（様式第３号）
　(3)　奨学金貸与及び返還の内容が確認できる書類（初回のみ）
　(4)　奨学金返還額が確認できる書類
　(5)　本市又は前住所地の市町村税（特別区民税を含む。）の滞納がない旨の証明書
　(6)　誓約書（様式第４号）（初回のみ）
　(7)　その他市長が必要と認める書類

　　　　　※以下は記入しないでください。（事務局確認欄）
	区　　分
	□ 大学・短期大学等

	□ 高校

	□ 高校及び上級学校

	奨学金貸与総額①
	円

	①×１／２
	円

	補助上限額（年度）
	円

	初回申請時年齢
	歳

	初回申請年度
	年度

	申請年数
	年目／　　　年目

	既交付済額
	円